
LITES Liberec s.r.o., Oblouková 135
463 03 Stráž nad Nisou, Česká republika

www·lites·cz

AI-CPW-R-01 – Hlásič tlačítkový IP67 
 
 

ALCP100 je adresovatelný tlačítkový 
hlásič kompatibilní se všemi 
ústřednami využívajícími komunikační 
protokol Argus pro použití v náročných 
podmínkách s výskytem vlhkosti, 
deště, prachu nebo znečištění. Je 
navržen pro rychlou a snadnou 
instalaci díky přehlednému uspořádání 
kabeláže a čelnímu resetovatelnému 
prvku, který lze jednoduše zaklapnout 
bez potřeby nářadí. Kombinuje 
funkčnost standardního hlásiče s 
robustním a voděodolným krytem. 
 
Hlásič je vybaven integrovanou 
signalizací poplachu v podobě svítícího 
LED prstence a reflexní vlaječky 
umístěné ve spodní části, což zajišťuje výbornou viditelnost v úhlu až 170°. Stav poplachu lze 
jednoduše resetovat pomocí přiloženého klíče. 

 
 
 

Klíčové vlastnosti: 

 
Voděodolné provedení (IP67) – vhodné pro 
venkovní i průmyslové použití 
Integrovaný izolátor zkratu 
Resetovatelný čelní prvek – bez potřeby 
výměny sklíčka 
LED indikace poplachu – vysoký kontrast a 
viditelnost 
Reflexní vlaječka – zajišťuje optickou 
signalizaci aktivace 
 

Snadná montáž – čelní přístup a vyznačený 
vstup pro kabel 
Možnost doplnění o ochranný průhledný kryt 
ALCI 
Vysoká odolnost proti nechtěnému nebo 
úmyslnému spuštění 
Záruka 5 let 
 

 

Technické parametry 

 
Napájecí napětí (smyčka): 18 – 40 VDC * 
Pohotovostní proud: 35 μA při 24 VDC 
Rozměry (š × v × h): 88 × 87 × 73 mm 
Hmotnost: 230 g 
Provozní teplota (provozní návrh): -30 °C až +70 °C 
Teplotní rozsah (dle EN 54-11): -10 °C až +55 °C 
Maximální vlhkost: 93 % RH (nekondenzující) 
Krytí (IP): IP67 
 
 
 
 
 
Verze 1/2025 
 

 


